Datum, ut supra.

CXXXVII.

ARCHIEPISCOPO ET CAPITULO COMPOSTELLANO.

(Laterani, II Id. Julii).

Cum dilectus filius A. civis Anagninus tutor et curator nepotum suorum, filiorum quondam G. civis Anagnini, a te, frater archiepiscopo, apud sedem apostolicam permanente nonaginta marabutino- rum uncias repeteret nomine pupillorum, dilecti filii concanonici vestri ei pro bono pacis quadra- ginta malachinos per manus dilecti filii Mar. capellani et subdiaconi nostri dederunt. Ipse vero coram nobis omni jure renuntiavit quod adversus Compostellanam Ecclesiam pupillis competere memoratis. Ne autem quod in præsentia nostra factum est, ulterius in dubium revocetur, præsentes vobis litteras in factæ resignationis testimonium duximus concedendas.

Datum Laterani, II Idus Julii.

CXXXVIII.

MART. BRACAREN. ARCHIEPISCOPO.

Datata rege Bracarensi Ecclesie decimas confirmat.

(Laterani, III Id. Julii).

Cum a nobis petitur, etc. *usque ad verbum* effectum. Sane significasti nobis in nostra præsentia constitutus quod cum charissimus in Christo filius noster Portugaliæ rex illustris quasdam possessiones dilectis filiis fratribus militiæ Templi concesserit, receptis ab eis in permutationem duobus cast- ris, scilicet Mugatorio et Petrasroias, quæ idem fratres habuerant in diocesi Bracarensi, rex ipse tertiam partem decimarum quas dicti fratres prius perceperant in Ecclesiis castrorum ipsorum, pietatis intuitu concedi fecit Ecclesie Bracarensi. Nos igitur tuis precibus annuentes, decimas ipsas, sicut legitime concessæ sunt Ecclesie Bracarensi, et tu eas juste possides, et quæ tibi et per te ipsi Bracarensi Ecclesie [*hic aliquid deest*], auctoritate apostolica confirmamus et præsentis scripti pagina communi- mus. Nulli ergo, etc. nostræ confirmationis, etc.

Datum Laterani, III Idus Julii.

CXXXIX.

PETRO COMPOSTELLANO ARCHIEPISCOPO EJUSQUE SUC-
CESSORIBUS CANONICE SUBSTITUENDIS IN PERPE-
TUUM.*Ut Ecclesia Compostellana posthac metropolitana ha-
beat.*

(Laterani, II Id. Julii).

In eminenti apostolicæ sedis specula disponente Domino constituti, etc., *usque ad verbum* assensu, ad exemplar prædecessorum nostrorum felicitis re- cord. Calixti, Anastasii, Alexandri et Lucii Romanorum pontificum Compostellan. beati Jacobi eccle- siam, cujus in ea venerandissimum corpus est po- situm, apostolicæ sedis privilegio communimus, et ob ipsius a Deo electi apostoli reverentiam archie- piscopalis cathedræ dignitatem, quam opulentis- sima quondam et famosi nominis Emeritana civitas, priusquam, peccatis exigentibus, ab impia Sarace- norum tyrannide possideretur, habuisse dignosci-